NETTOYEUR INJECTEUR EXTRACTEUR PUZZI 8/1 C

Caractéristiques
capacité du réservoir eau propre (I)

capacité du réservoir eau sale (1)
débit d'air (I/s)

débit d'injection (I/min)
dépression (mbar)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de cable (m)

modele

poids (kg)

pression d'injection/dynamique (bar)

rendement surfacique max. (m#h)

Référence

KARCHER PRO

Maniable, compacte, puissantconvient au nettoyage des surfaces textiles

8,00
7,00
71
1,00
270
442
332
524
7,50
puzzi 8/1c
8,6
1,00

12-18

10552057 NETTOYEUR INJECTEUR EXTRACTEUR PUZZI 8/1 C

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/nettoyeur-injecteur-extracteur-puzzi-8-1-c-p150295
http://www.tcpdf.org

