

# NETTOYEUR INJECTEUR EXTRACTEUR PUZZI 8/1 C

KARCHER PRO

Maniable, compacte, puissant convient au nettoyage des surfaces textiles

## Caractéristiques

capacité du réservoir eau propre (l)	8,00
capacité du réservoir eau sale (l)	7,00
débit d'air (l/s)	71
débit d'injection (l/min)	1,00
dépression (mbar)	270
hauteur (mm)	442
largeur (mm)	332
longueur (mm)	524
longueur de câble (m)	7,50
modèle	puzzi 8/1c
poids (kg)	8,6
pression d'injection/dynamique (bar)	1,00
rendement surfacique max. (m <sup>2</sup> /h)	12-18

Référence	Prix HT
10552057 NETTOYEUR INJECTEUR EXTRACTEUR PUZZI 8/1 C	-